
UCHWAŁA NR XLVIII/598/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie  rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej 
w Pabianicach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1257) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje skargę na Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach za 
bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 90E30881-AD2D-4912-8E6D-F014A1A3A59B. Podpisany Strona 1


